

Steba ApS

Okapivej 27, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 34 62 56 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Steffen Bagge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steba ApS
Okapivej 27
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 34 62 56 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Bagge, Direktør

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt kapitalinteresse med tab. Salget påvirker årets resultat væsentligt i sammenligning med sidste år.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.678 mod -12.078 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -232.852 mod -17.656 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet forventer at opretholde de nuværende kreditfaciliteter, ved lån fra hovedanpartshaver. Hovedanpartshaveren har tilkendegivet fortsat at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets fortsat drift.

Selskabet forventer på sigt at reetablere selskabskapitalen via indtjening fra selskabets investeringer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-17.678	-12.078
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-204.000	0
Andre finansielle indtægter	3.328	3.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.502	-8.778
Resultat før skat	-232.852	-17.656
Årets resultat	-232.852	-17.656
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-232.852	-17.656
Disponeret i alt	-232.852	-17.656

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>176.334</u>	<u>227.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>176.334</u>	<u>227.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>176.334</u>	<u>227.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>94.528</u>	<u>91.200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>94.528</u>	<u>91.200</u>
	Likvide beholdninger	<u>520</u>	<u>608</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>95.048</u>	<u>91.808</u>
	Aktiver i alt	<u>271.382</u>	<u>318.808</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>-261.164</u>	<u>-28.312</u>
	Egenkapital i alt	<u>-181.164</u>	<u>51.688</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>444.546</u>	<u>259.120</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>452.546</u>	<u>267.120</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>452.546</u>	<u>267.120</u>
	Passiver i alt	<u>271.382</u>	<u>318.808</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere egenkapitalen via selskabets investeringer i de kommende år. Selskabet vurderer at have de nødvendige kreditter til at kunne gennemføre driften for 2016, bl.a. via likviditet fra anpartshaveren

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.502	8.778
	<u>14.502</u>	<u>8.778</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	0	28.000
Reklassifikation som følge af kapitalforhøjelse	0	-23.000
Afgang i årets løb	0	-5.000
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	227.000	0
Tilgang i årets løb	153.334	204.000
Reklassifikation som følge af kapitalforhøjelse	0	23.000
Afgang i årets løb	-204.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>176.334</u>	<u>227.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>176.334</u>	<u>227.000</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-28.312	51.688
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-232.852</u>	<u>-232.852</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>-261.164</u>	<u>-181.164</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen